PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

 Rua Franco Pereira, S/N, Centro, São Julião – PI / CEP: 64.670 – 000

CNPJ Nº 06.553.846/0001 – 35

SÃO JULIÃO – PI

Contatos / E – Mail: culturasaojuliao@hotmail.com / Fone: (89) 3438 – 1160

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SIMPLIFICADA Nº 001/2023

SELEÇÃO DE AGENTES, GRUPOS, COLETIVOS, INICIATIVAS, CURSOS, PRODUÇÕES E MANIFESTAÇÕES CULTURAIS

INERENTES ÀS EXPRESÕES, PRODUÇÕES E EXPOSIÇÕES AUDIOVISUAIS

RESULTADO FINAL / HOMOLOGAÇÃO

A COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO, EXECUÇÃO E AVALIAÇÃO DA LPG 2023, do MUNICÍPIO DE SÃO JULIÃO –

PI, torna público o RESULTADO FINAL, ao mesmo tempo em que HOMOLOGA o Processo de Edital de CHAMADA PÚBLICA

SIMPLIFICADA – AUDIOVISUAL Nº 001/2023, com fulcro nos  INCISOS I, II E III DO ARTIGO 6º DA LEI COMPLEMENTAR

Nº 195, DE 08 DE JULHO DE 2022 E DECRETO Nº 11.525, DE 11 DE MAIO DE 2023, em obediência ao ART. 9º do supracitado

EDITAL. Reforça ainda que não ocorreram RECURSOS CONTADITÓRIOS ao RESULTADO PRELIMINAR anteriormente DIVULGADO,

caracterizando assim, a IMPESSOALIDADE, LEGALIDADE. MORALIDADE, TRANSPARÊNCIA e EFICIÊNCIA do CERTAME em epígrafe:

mailto:culturasaojuliao@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

 Rua Franco Pereira, S/N, Centro, São Julião – PI / CEP: 64.670 – 000

CNPJ Nº 06.553.846/0001 – 35

SÃO JULIÃO – PI

Contatos / E – Mail: culturasaojuliao@hotmail.com / Fone: (89) 3438 – 1160

RESULTADO FINAL / HOMOLOGAÇÃO:

CATEGORIA / SUBCATEGORIA NOME / DENOMINAÇÃO CPF/CNPJ

APOIO À PRODUÇÃO, EXPOSIÇÃO E

MOSTRASAUDIOVISUAIS

PASCON

TÚLIO ROCHA COSTA – PRODUTOR AUDIOVISUAL

045.897.403-03

GUSTAVO BRENO DOS SANTOS BENIZ – FOTÓGRAFO

E VIDEOMAKER

048.997.833-96

ARNALDO ABELARDO DE CARVALHO - FOTÓGRAFO E

VIDEOMAKER

044.684.503-55

CARMO DOS SANTOS SOUSA – PRODUTOR

AUDIOVISUAL

069.602.833-61

CATEGORIA / SUBCATEGORIA NOME / DENOMINAÇÃO CPF/CNPJ

APOIOÀ EXPOSIÇÃO DE CINEMA DE RUA E/OU

ITINERANTE

JOEL ANTENOR DA ROCHA CARVALHO – EDITOR DE

AUDIOVISUAIS

036.237.783-97

OLGA JANIELY SILVA – EDITORA DE AUDIOVISUAIS 025.964.433-17

mailto:culturasaojuliao@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JULIÃO

SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA

 Rua Franco Pereira, S/N, Centro, São Julião – PI / CEP: 64.670 – 000

CNPJ Nº 06.553.846/0001 – 35

SÃO JULIÃO – PI

Contatos / E – Mail: culturasaojuliao@hotmail.com / Fone: (89) 3438 – 1160

CATEGORIA / SUBCATEGORIA NOME / DENOMINAÇÃO CPF/CNPJ

REALIZAÇÃO DE FESTIVAIS E MOSTRAS DE

PRODUÇÕES AUDIOVISUAIS

CARLOS DANIEL DO NASCIMENTO SOUSA – BLOGGER

YOUTUBER

62307976310

BEATRIZ DEJANIRA DA SILVA – BLOGGER YOUTUBER 62307511350

CATEGORIA / SUBCATEGORIA NOME / DENOMINAÇÃO CPF/CNPJ

PROCESSO DE CAPACITAÇÃO E FORMAÇÃO DE 40

H/A NO AUDIOVISUAL

EROS DO NASCIMENTO E LIMA – COORDENADOR DE

FILMAGENS AUDIOVISUAL

809.256.773-53

LAURENROSSI DE JESUS ROCHA – TÉCNICO

TRANSMISSOR (LIVE STREAMER)

029.070.993-88

SÃO JULIÃO – PI, 31 DE AGOSTO DE 2023.

COMISSÃO MUNICIPAL DE ACOMPANHAMENTO, EXECUÇÃO E AVALIAÇÃO DA LPG 2023.

mailto:culturasaojuliao@hotmail.com